Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 10:21
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/urzadzenie-do-popcornu-black-decker-bxpc1100e-1100w-outlet-p-301984.html
Urządzenie do popcornu Black+Decker
BXPC1100E (1100W) (OUTLET)
Cena 112,42 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WYPBDE2OO0062
Kod producenta ES9680100B
PKWiU 27.51.24.0
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Powłoka nieprzywierająca: Tak
Wbudowany wyłącznik: Tak
Czas przygotowania: 3 min
Moc: 1100 W
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Waga produktu: 900 g
Szerokość produktu: 172 mm
Wysokość produktu: 261 mm
Głębokość produktu: 138 mm
Specyfikacja:
Cechy:
Kolor produktu: Czarny
Powłoka nieprzywierająca: Tak
Wbudowany wyłącznik: Tak
Czas przygotowania: 3 min
Moc:
Moc: 1100 W
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 900 g
Szerokość produktu: 172 mm
Wysokość produktu: 261 mm
Głębokość produktu: 138 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold